
 

1 

 

Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 13 
 

Oggetto: Approvazione Programma Annuale 2026 

Il Consiglio di Istituto, 
riunitosi in data 11/02/2026 alle ore 17.30, regolarmente convocato e presieduto dalla Presidente, 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 
delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 
VISTE le Istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2026 - prot. 15462 del 
01/10/2025 (Comunicazione preventiva delle risorse finanziarie per funzionamento 
amministrativo didattico ed altre voci del Programma Annuale 2026 periodo gennaio – agosto 
2026); 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa revisionato con delibera del Consiglio d’Istituto n° 
250 del 12/11/2025; 
VISTA la relazione illustrativa del dirigente scolastico stilata con la collaborazione del direttore dei 
servizi generali ed amministrativi, corredata della modulistica ministeriale; 
VISTA la proposta della Giunta Esecutiva del 15/01/2026; 
VISTO Il verbale n.1/2026 dei revisori dei conti, che hanno espresso il parere favorevole di 
regolarità contabile sul Programma Annuale 2026; 

DELIBERA 

l’approvazione del Programma Annuale 2026 i cui valori sono elencati nel Modello A allegato alla 
presente e riportato nella modulistica prevista dal Decreto 28 agosto 2018 n° 129. 
 

In sintesi: Totale Entrate   € 440.868,17  
 

Totale Spese   € 440.868,17  
 

 
La presente delibera è approvata con la seguente votazione: 
 
Favorevoli: n. 12 
Contrari: n. 0 
Astenuti: n. 0 
 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di chiunque vi 
abbia interesse. 
 
Data, 11/02/2026 
 
Il Segretario verbalizzante Giorgia Callegaro 
Il Presidente del Consiglio di Istituto Simona Migliardi 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001250 - 18/02/2026 - II.1 - U


